

1991

1

REFERAT FRA ÅRSMØTET I NOIL'S HOVEDLAG SØNDAG 23.01.92 KL. 18.00

SAK 1 ÅPNING

Formann Lars ønsket 9 frammøtte medlemmer velkommen til årsmøtet.

SAK 2 KONSTITUERING

Lars Raastad ble valgt til møteleder og Torill Flemvåg til referent.

SAK 3 ÅRSBERETNING

Styrets årsberetning ble framlagt på møtet og Lars gjennomgikk de viktigste sakene i årsmøteperioden som var gått. Årsberetningen ble godkjent.

SAK 4 REGNSKAP 1991

Styret la fram et foreløpig regnskap for 1991 som viste et finansielt underskudd på Kr. 62.000.

Kasserer Jan Magne Ulven gjennomgikk de viktigste hovedpostene i regnskapet som utgiftene ved selve lagsdriften, arrangement, økonomitiltak, anleggsutbygging og tilskudd / andre inntekter.

Som de siste foregående år klarer ikke økonomitiltakene lenger å kompensere for underskudd i driften av de sportslige grupper.

Årsmøtet tok regnskapet og orienteringene til etterretning. Revidert regnskap med styrets forslag til aktiveringer og avskrivninger skal framlegges på skigruppas årsmøte i april.

SAK 5 INNKOMNE FORSLAG

5.1 FORSLAG FRA MEDLEM KAI SKJELLUM OM INNFORING AV SPILLERAVG. FOTBALL.

Forslaget som var sendt fotballstyret med anmodning om at det ble behandlet i NOIL's organer, hadde som motivasjon at for forslagsstiller ville en spilleravg. passe bedre enn for eks. pålegg om loddsalg.

Årsmøtet diskuterte saken og blant de frambrakte momenter var :

- store underskudd i driften av fotballen gjennom mange år
- selv om flere aktive yter en god innsats til felles økonomitiltak, virker det som om det store flertall av spillere er lite motivert for felles økonomitiltak
- generelt hardt det blitt vanskelig å finne prosjekt som gir oss store summer i kassa samtidig som medlemsinteressen for å bidra heller ikke er stor.
- spilleravgifter / treningsavg. brukes mer og mer i andre idrettslag, jfr. spesielt Lunner il - håndball som har høye avgifter selv på svært unge aktive.
- det må være riktig at de som er aktive belastes det som driften koster.

Det ble så reist forslag om at avgiften for 1992 settes til 300 kroner for de under 16 år og 1.000 kroner for de over 16 år.

Vedtak : Det innføres en spiller / treningsavgift på Kr. 300,- for spillere under 16 år. Denne faktureres i ett beløp.
Det innføres en spiller / treningsavgift på Kr. 1.000,- for spillere over 16 år. Denne faktureres med en termin på våren og en

termin på høsten.

5.2 FORSLAG FRA STYRET OM FØRHØYING AV MEDLEMSKONTINGENTEN

Styret begrunnet forslaget med at kontingenten hadde stått uforandret lenge og at den lå betydelig under det som ble anbefalt av våre overordnede organer.

Møtet diskuterte hvilke satser som burde settes.

Vedtak : Barn og pensjonister Kr. 100
 Voksen Kr. 150
 Familier Kr. 200

5.3 FORSLAG FRA METTE BERG OM AT ÅRSMØTET BER SKIGRUPPA SNAREST SETTER I GANG TRIPPELRENN PÅ FOTBALLBANEN FOR BARN TIL OG MED 10 ÅR.

Vedtak : Forslaget ble enstemmig vedtatt med det tillegg at en undersøker om det kan la seg gjøre å forlenge løypene ut i lysløypa der det er blitt harvet.

SAK 6 ARBEIDSPLANER 1992

Vedtak: SPORTSLIG DRIFT

De sportslige aktiviteter drives slik som gruppeårsmøtene og gruppenes organer bestemmer.

Om aktiviteter som ligger fast under hovedlagets AU, drives dametrim og idrettsskole for barn videre slik som i 1991.

Inntil videre driver hovedlagets AU skiaktivitetene, men på skigruppas årsmøte i april gjøres et nytt forsøk på å skaffe eget skigruppestyre. Håndballaktiviteter drives ikke i 1992.

ANLEGGsutbygging

Gjenstående arbeider på igangsatte prosjekter fullføres. Planene for klubbhus følges opp i den grad skoleutbygging kommer på dagsorden i 1992.

ØKONOMI

Styret må sørge for å sikre bedre de verdier vi har liggende slik som materialer og ved.

Styret må sette økonomi og mulige økonomitiltak på sin dagsorden noe oftere enn de siste årene, dersom AU etterhvert blir avlastet for sportslige aktiviteter.

BUDSJETT 1992

Årsmøtet gjorde vedtak om slikt budsjett :

kto.kl. 2	Lagsdrift	110.000	(bruttotall)
" 3	Stevner / arrangement	4.000	(netttotal)
" 4	Økonomitiltak	-80.000	(netttotal)
" 5	Anleggsutbygging	20.000	(bruttotall)
" 7	Offentlige tilskudd	-65.000	"
" 8	Gaver / div. andre innt.	-70.000	"

Finasielt budsj.oversk. til bruk
 for gjenoppbygging av brukte fond 81.000

VALG

Valgkomiteens medlemmer hadde ikke kandidater til ledige styreverv og det ble fremmet forslag om prolongering av det sittende styret fram til skigruppas årsmøte i april.

Vedtak: Sittende AU prolongeres i sine verv fram til skigruppas årsmøte

Som ny valgkomite oppnevnes : Mona Lodsby, Martha Berger, Stein Briskeby.

AVSLUTNING

Formannen avrundet møtet med noen betraktninger på driften i året som var gått og perioden framover.